ORIENTAMENTO CTI BUSTO ARSIZIO 2024/2025
OPEN DAY E REFERENTI BES ISTITUTI DEL TERRITORIO

ISTITUTO

OPEN DAY

(data/e, orari, sede se in presenza,
link se a distanza, specificare se
necessaria la prenotazione e come
effettuarla)

REFERENTE

per alunni con
Bisogni Educativi Speciali

Istituto di Istruzione
Secondaria
“Daniele Crespi”

Liceo Classico
Liceo Linguistico
Liceo delle Scienze
Umane

CLASSICO
09/11/24 15.00-18.00
LINGUISTICO
16/11/24 15.00-18.00
SCIENZE UMANE

23/11/24 15.00-18.00

TUTTI GLI INDIRIZZI
11/01/24 15.00-18.00

Partecipazione libera,
senza prenotazione

Sede di Via G.Carducci 4, Busto A.

Informazioni reperibili sul sito della
scuola

www.liceocrespi.edu.it
LINK OPENDAY:

www.liceocrespi.edu.it/cir

c-n-72-open-day-24-25/

Referente BES
prof.ssa Luisa Lupi

Referente Orientamento in
ingresso

Prof.ssa Claudia Silvestri

Per informazioni e richiesta
colloqui:

tel.0331633256

areainclusione@liceocrespi.it

Liceo Artistico,
Coreutico, Musicale
“Paolo Candiani -
Pina Bausch”

Via Luciano Manara, 10
21052 - Busto Arsizio
Tel. +39 0331 633154

Sito web
https://www.artisticobusto

.edu.it/

Open Day Liceo Artistico

Sabato 30 novembre 2024
1° turno ore 10:30
2° turno ore 14:00

Sabato 11 gennaio 2025
Ore 14:00

Referenti Orientamento

Orientamento in ingresso

Liceo Artistico: Prof.ss® Cecilia

Ferrante
ferrante.cecilia@artisticobusto.edu.it

Liceo Coreutico: Prof.ss@ Ilenia
Logorelli
logorelli.ilenia@artisticobusto.edu.it
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Open Day Liceo Coreutico

Sabato 7 dicembre 2024
1° turno ore 10:30
2° turno ore 14:00

Sabato 11 gennaio 2025
Ore 10:30

Open Day Liceo Musicale

Sabato 7 dicembre 2024
1° turno ore 10:30
2° turno ore 14:00

Sabato 11 gennaio 2025
Ore 10:30

Attivita in presenza
E necessaria la prenotazione

Le iscrizioni agli open day sono
prenotabili sul sito del Liceo al link:

https://www.artisticobusto.edu.it/open-day-3/

Liceo Musicale: Prof.ss® Stefania
Vietri
vietri.stefania@artisticobusto.edu.it

Orientamento in itinere

Prof.ss® Arianna Vecchierelli
vecchierelli.arianna@artisticobusto.edu.it

Area BES

Referente Inclusione
alunni con disabilita

Prof.ss2 Giuliana Di Sarli
disarli.giuliana@artisticobusto.edu.it

Referenti alunni con DSA e
altri BES
Prof. Fabio Peloni
peloni.fabio@artisticobusto.edu.it

Prof.ss® Donatella Fazzino
fazzino.donatella@artisticobusto.edu.it

Referente alunni con
svantaggio linguistico

Prof.ss® Alessandra Scurati
scurati.alessandra@artisticobusto.edu.it

Liceo Scientifico
Statale
“Arturo Tosi”

16/11/24 -14/12/24
Open Day e Viviliceo Pomeridiano
a cura
di docenti e studenti visibili sul sito
dell'Istituto Scolastico con annesso link
per prenotazione

Referenti BES :

Prof. Alessandro Aldo Sardi
Prof.ssa Ilaria Barila

Alessandro.sardi@liceotosi.edu.it

Ilaria.barila@liceotosi.edu.it

ITE E. TOSI
Busto Arsizio

Sabato 16/11/2024
in presenza dalle ore 9 alle 17

Domenica 17/11/2024
in presenza dalle ore 9 alle 13

https://www.etosi.edu.it/pagine/open-

Referente orientamento:
Prof.ssMonica Crespi
orientamento@itctosi.va.it

Referente inclusione:
Prof.ss2 Chiara Dilerma
inclusione@itctosi.va.it

day-as-2024-2025

I.P.S.S.C.T
“Pietro Verri”
Busto Arsizio

Via Redipuglia, 15

Gli Open Day si terranno presso
I'Istituto nelle seguenti date:
30/11/2024 e 14/11/2024

Successivamente si terranno gli
Informa Day nelle seguenti date:
11/01/2025 e 25/01/2025.

Referenti Orientamento:
Prof.ss2Irene Dainotto
Prof. Giancarlo Manco

E mail
orientamento@ipcverri.edu.it
Referenti BES
Prof. Giovanni Capasso,
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Tutte le informazioni in merito sono gia
state pubblicate sul sito della Scuola

Prof.ss® Francesca Montella,
Prof.ss® Federica D’Avino
Prof.ss® Viviana Leto
E mail
referente.bes@ipcverri.edu.it

Istituto Statale di
Istruzione Superiore
1.S.1.S. C. Facchinetti

Sabato 23 novembre dalle 9 alle 15

Prenotare la visita seguendo le

Referente Orientamento
Prof.ss@ Valentina Cora
orientamento@isisfacchinetti.edu.it

Castellanza : L : _—
informazioni presenti al seguente link: Referente
Inclusione/Referente alunni
https://isisfacchinetti.edu.it/openday-224-2025/ BES
Prof.ss2 Filomena Martori
fs.inclusione@isisfacchinetti.edu.it
Istituto 16/11/2024 dalle 10.00 alle 12.00 Prof.ssa Sara De Bernardi
Enrico Fermi 14/11/2024 dalle 10.00 alle 12.00 (referente BES)
ITE - AFM 11/01/2025 dalle 10.00 alle 12.00 Prof.ssa Patrizia Codeca

Liceo Linguistico
Liceo Scientifico ind.
Sportivo
Castellanza

Tutti in presenza
Sul nostro sito ci sono ulteriori
informazioni relative all’organizzazione
degli Open Day e la possibilita di
registrarsi www.fermi-castellanza.com

(referente DSA)

Recapito della scuola
0331504012
segreteria@fermicastellanza.com

Liceo Scientifico
Blaise Pascal

Open Day in presenza

su prenotazione collegandosi al
seguente link:
https://forms.gle/BTYQzxUSaVxsgFbg9

19 OTTOBRE

23 NOVEMBRE

7 DICEMBRE 2024
Dalle 10.00 alle 12.00

Tutte le informazioni sono presenti sul
sito della scuola:

https://www.rezzarascuole.com/scopri-
il-liceo-scientifico/

Referente orientamento

Prof.ss® Angela Penzo

angela.penzo@rezzarascuole.com

0331-322903

Fondazione
ENAIP Lombardia

Sedi di Busto Arsizio

Viale Stelvio, 143
(VACF014009):

16 novembre Open Day - 14.00/17.00
seguiranno laboratori aperti
dal 18 al 24 novembre

14 dicembre Open Day - 14.00/17.00
seguiranno laboratori aperti
dal 16 al 22 dicembre

REFERENTE
Labita Mauro
Referente BES e

orientamento per la sede di
Busto Arsizio
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Segreteria
Amministrativa

» Operatore
Elettrico e
cablaggio

> Progetto e cura
del verde

» Percorso
personalizzato
disabili
(pasticceria)

Viale Stelvio 171
(VACF00600A):
> Front-office
> Operatore della
ristorazione-
cucina
> Operatore della
ristorazione-bar
> Panificazione e
pasticceria

tel. 0331372111

busto@enaiplombardia.it

11 gennaio Open Day - 14.00/17.00

seguiranno laboratori aperti
dal 13 al 19 gennaio

In presenza e prenotabile dal sito Enaip

Lombardia:

https://www.enaiplombardia.eu/form/open-day-busto

tel.0331372111

mauro.labita@enaiplombardia.it

Istituto
Tecnico Tecnologico
e
Professionale
SIAI Marchetti

OPEN DAY (in presenza)

sabato dalle 15:00 alle 18:00:

9 novembre 2024

30 novembre 2024

11 gennaio 2025

MINI STAGE
(in presenza con prenotazione)
dalle 09:00 alle 12:00:

23 novembre 2024

14 dicembre 2024

18 gennaio 2025
le informazioni sono state gia
pubblicate sul sito:

www.siaimarchetti.it

Referente orientamento:

Prof. Roberto Alampi

siaimarchetti@cavallotti.it
033163933 /3355799986

Referente BES:
Prof.ss2 Stefania Caprioli
siaimarchetti@cavallotti.it

033163933 /3355799986



mailto:busto@enaiplombardia.it
https://www.enaiplombardia.eu/form/open-day-busto
mailto:mauro.labita@enaiplombardia.it
http://www.siaimarchetti.it/
mailto:siaimarchetti@cavallotti.it
mailto:siaimarchetti@cavallotti.it

ORIENTAMENTO CTI BUSTO ARSIZIO 2024/2025
OPEN DAY E REFERENTI BES ISTITUTI DEL TERRITORIO

COLLEGIO ROTONDI

16 novembre 2024
8.30-11.30

11 gennaio 2025
8.30-11.30

Per iscriversi compilare il modulo
sul sito:

www.collegiorotondi.it
nella sezione open day

Tutte le informazioni
sono disponibili sul sito:

www.collegiorotondi.it

Referente orientamento:
Primaria e Secondaria di Primo
grado:
prof. Paolo Misto
Mail:
misto.paolo@collegiorotondi.it
Secondaria di Secondo grado:
prof. Matteo Secomandi
Mail:
secomandi.matteo@collegiorotondi.it

Referente GLI
Primaria e Infanzia: Cinzia
Castiglioni
Mail:
castiglioni.cinzia@collegiorotondi.it

Referente GLI
Secondaria di Primo grado:
prof. Rizzitelli Davide
Mail:
rizzitelli.davide@collegiorotondi.it

Referente GLI
Secondaria di Secondo grado:
prof.ssa Chiara Rita Pozzati
Mail:
pozzati.chiara@collegiorotondi.it

Telefono: 0331 601106
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